
UCHWAŁA NR 92/XVII/17
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie 
Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Perlejewo na okres 
od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku obejmujący: Szkołę Podstawową w Perlejewie, 
Perlejewo 12, 17-322 Perlejewo.

§ 2.  Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Perlejewo 
na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku w sposób następujący:

1) w skład obwodu Szkoły Podstawowej w Perlejewie wchodzą następujące miejscowości z terenu Gminy 
Perlejewo: Borzymy, Czarkówka Mała, Czarkówka Duża, Głęboczek, Głody, Granne, Kobyla, Koski-Falki, 
Koski-Wypychy, Kruzy, Leszczka Duża, Leszczka Mała, Leśniki, Miodusy-Dworaki, Miodusy-Inochy, 
Miodusy-Pokrzywne, Moczydły-Dubiny, Moczydły-Kukiełki, Moczydły-Pszczółki, Olszewo, Osnówka, 
Osnówka-Wyręby, Pełch, Perlejewo, Pieczyski, Poniaty, Stare Moczydły, Twarogi Lackie, Twarogi 
Ruskie, Twarogi-Mazury, Twarogi-Trąbnica, Twarogi-Wypychy, Wiktorowo.

§ 3. 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Perlejewo na okres od dnia 
1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku obejmujący: Gimnazjum w Perlejewie, Perlejewo 45A,  
17-322 Perlejewo.

2. Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 4.  Ustala się granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Perlejewo na okres 
od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku w sposób następujący: 

1) w skład obwodu Gimnazjum w Perlejewie wchodzą następujące miejscowości z terenu Gminy Perlejewo: 
Borzymy, Czarkówka Mała, Czarkówka Duża, Głęboczek, Głody, Granne, Kobyla, Koski-Falki, Koski-
Wypychy, Kruzy, Leszczka Duża, Leszczka Mała, Leśniki, Miodusy-Dworaki, Miodusy-Inochy, Miodusy-
Pokrzywne, Moczydły-Dubiny, Moczydły-Kukiełki, Moczydły-Pszczółki, Olszewo, Osnówka, Osnówka-
Wyręby, Pełch, Perlejewo, Pieczyski, Poniaty, Stare Moczydły, Twarogi Lackie, Twarogi Ruskie, Twarogi-
Mazury, Twarogi-Trąbnica, Twarogi-Wypychy, Wiktorowo.

§ 5.  Przekształca się z dniem 1 września 2017 roku sześcioletnią Szkołę Podstawową w Perlejewie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Perlejewie.

2) siedziba: Perlejewo 12, 17-322 Perlejewo.

§ 6.  Ustala się plan sieci ośmioklasowych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Perlejewo od dnia 1 września 2019 roku obejmujący: Szkołę Podstawową w Perlejewie, Perlejewo 12, 17-322 
Perlejewo.

§ 7.  Ustala się granice obwodu ośmioklasowych publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy 
Perlejewo od dnia 1 września 2019 roku w sposób następujący:

1) w skład obwodu Szkoły Podstawowej w Perlejewie wchodzą następujące miejscowości z terenu Gminy 
Perlejewo: Borzymy, Czarkówka Mała, Czarkówka Duża, Głęboczek, Głody, Granne, Kobyla, Koski-Falki, 
Koski-Wypychy, Kruzy, Leszczka Duża, Leszczka Mała, Leśniki, Miodusy-Dworaki, Miodusy-Inochy, 
Miodusy-Pokrzywne, Moczydły-Dubiny, Moczydły-Kukiełki, Moczydły-Pszczółki, Olszewo, Osnówka, 
Osnówka-Wyręby, Pełch, Perlejewo, Pieczyski, Poniaty, Stare Moczydły, Twarogi Lackie, Twarogi 
Ruskie, Twarogi-Mazury, Twarogi-Trąbnica, Twarogi-Wypychy, Wiktorowo.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 2C26490A-D100-4A0C-86B8-E81590EF42BE. Uchwalony Strona 1



§ 9.  Traci moc:

- uchwała Nr 25/VII/99 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 21 lutego 1999 r. w sprawie planu sieci publicznych 
gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 1999 r. Nr 12, 
poz. 106);

- uchwała Nr 97/XIX/05 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2005 r. Nr 111, poz. 1338).

§ 10.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Perlejewo, Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Perlejewo.

§ 11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 2C26490A-D100-4A0C-86B8-E81590EF42BE. Uchwalony Strona 2




